
2021 年 5 月 18 日 

報道関係各位 

赤坂エクセルホテル東急 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

 

 

 

 

赤坂エクセルホテル東急（東京都千代田区永田町、総支配人 橋本 好美）では 2021 年 5

月 20 日（木）より 7月 21 日（水）までの期間限定で、「大規模接種センターご利用者応

援プラン」を販売いたします。 

 

当ホテルでは、新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた取組として設置される「自衛

隊 大規模接種センター」まで、地下鉄を乗り換えることなくご利用いただけることか

ら、こちらでワクチン接種をご予定の 65 歳以上のお客さま、およびその付き添いの方を

対象とした宿泊プランをご用意しました。会場までの経路案内を用意しており、おひとり

でのご移動が不安なお客さまや混雑時間を避けてスムーズに会場へ向かいたいとお考えの

方におすすめです。 

 

赤坂エクセルホテル東急は、今後も様々な趣向を凝

らしたプランを展開し、お客さまへのおもてなしを追

求してまいります。 

 

 
「大規模接種センターご利用者応援プラン」 

会場の大手町合同庁舎 3 号館まで地下鉄乗り換えなしで 30 分 



■「大規模接種センターご利用者応援プラン」概要 
期  間：宿泊対象 2021 年 5月 20 日（木）～7月 21 日（水） 
客  室：シングルルーム・ツインルーム 
料  金：6,000 円～（1泊朝食付） 

※1室 2名様ご利用時の 1名様料金です。 
※料金にはサービス料・消費税が含まれております。 

※接種センターのご予約は承っておりません。  
※チェックイン時に、ワクチン接種券をご提示ください。 
※朝食は完全予約制となっており、アメリカンブレックファース
トまたは和定食よりお選びいただけます。 
※インターネット予約限定プランとなります。 
※掲載写真はイメージです。 
              

 

■赤坂エクセルホテル東急 施設概要 
地下鉄 5路線が交差する、「赤坂見附」「永田町」駅から徒
歩 1分。観光にビジネスに、どこへ出かけるにも便利な立
地です。 
 
所  在  地：〒100-0014 東京都千代田区永田町 2-14-3 
Ｔ  Ｅ  Ｌ：03-3580-2311（代） 
客     室：487 室 
レストラン：3階「赤坂スクエアダイニング」 
施      設：コンビニエンストア（24H） 
      東急プラザ赤坂（ショッピングアーケード） 
 
 

〇赤坂エクセルホテル東急では、お客さまの安全と健康を第一に、新型コロナウイルス感染防

止対策に最善を尽くし取り組んでまいります。 

詳細はこちら https://www.tokyuhotels.co.jp/akasaka-e/information/64394/index.html 

 

【本リリースに関するお問い合わせ】 

赤坂エクセルホテル東急 

マーケティング担当：芹沢 

TEL：03-3580-3904 FAX：03-3580-3588 

E-mail : y.serizawa@tokyuhotels.co.jp 

【お客様のお問い合わせ先】 

赤坂エクセルホテル東急 

宿泊予約係 

TEL：０３－３５８０－２３１１（代表） 


